АДМИНИСТРАЦИЯ
 CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 6 апреля 2020 года

	  № 27

д. Шугур
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Шугур

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», на основании протокола публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Шугур от 17 марта 2020 года, заключение о результатах публичных слушаний от 17 марта 2020 года, администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Шугур Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (приложение).
2. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Шугур от 28 марта 2020 г. № 32 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Шугур»;
            3. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
            4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Глава администраций

	                   А. В. Решетников